

## شیوه هایی نظیر دولت جمهوری آذربایجان برای پیشگیری و کاهش شمار شرکت کنندگان در تجمع " شورای ملی "



روزنامه "ینی مساوات" چاپ باکو خبر داد دولت جمهوری آذربایجان برای پیشگیری و کاهش شمار شرکت کنندگان در تجمع " شورای ملی" ، یکی از ائتلاف های مخالف دولت در باکو در روز شنبه آینده، از شیوه هایی نظیر ضبط این مراسم با دوربین های کار گذاشته شده در محل تجمع و احضار و بازجویی و اخراج شرکت کنندگان از ادارات دولتی استفاده خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز: روزنامه ینی مساوات در گزارشی درباره تدابیر پیشگیرانه نیروی پلیس باکو درباره تجمع روز 19 ژانویه در باکو نوشت : " حاکمیت حتی به وجود مخالفان در شرایط کاملا ضعیف کنونی و وجود فقط چند هزار نفر طرفدار برای آنها راضی نیست و به همین علت، از ابزارهای همیشگی فشار و تعقیب ، پس از تجمع 19 ژانویه نیز استفاده و بدون هرگونه گذشتی رفتار خواهد کرد."

ینی مساوات برای ارباب بیشتر و پرهیز دادن مردم از شرکت در این تجمع نوشت : " حاکمیت برای مجازات شاغلان در بخش بودجه و مشاغل اقتصادی کوچک، دانشجویان و دانش آموزان ، معلمان و پزشکان در صورت شرکت در این تجمع مصمم است. به این طریق، از برخورد با آنها همچنین برای ترساندن سایرین نیز استفاده خواهد شد."

ینی مساوات افزوده است : " گرچه به درخواست " شورای ملی" برای برگزاری تجمع در باکو در ساعت 15 تا 17 پاسخ مثبت و مجوز داده شده است، برای تضعیف باقی مانده طرفداران کم شمار مخالفان ، شرکت کنندگان در این تجمع تحت نظارت ویژه قرار خواهند گرفت. از هم اکنون نیز برای تحت نظارت گرفتن اراضی محل برگزاری این تجمع، دوربین های ویژه در این محل نصب شده است و گروه های ویژه برای تهیه عکس و فیلم از شرکت کنندگان این تجمع در حال آماده سازی هستند."

ینی مساوات افزود : " طی سال های اخیر ساز و کارهای قانونی نیز برای مجازات افرادی که فراخوان شرکت در تجمعات مخالفان را در شبکه های اجتماعی منتشر می کنند، فراهم شده است. در زمان تجمعات " شورای ملی" در سال های 2017 و 2018 نیز از همین شیوه ها استفاده شده است و شاغلان بخش بودجه و دانش آموزان و دانشجویان و نیروهای بخش درمان و معلمان در صورت شرکت در تجمعات " شورای ملی" با تدابیر تنبیهی مواجه شده اند. حتی شاغلان در شرکت های خصوصی نیز بیکار شده بودند. روشن است که اکثر شرکت های خصوصی فعال در جمهوری آذربایجان نیز به نحوی با دولت مرتبط هستند و به همین علت، این شرکت ها نیز شرکت کنندگان در تجمعات مخالفان را اخراج می کنند."

ینی مساوات افزود در گذشته ، واصف آیشلی ، معلم مدرسه روستای "قارا نورو" شهرستان ساعتلی، صمد محمودوف ، معلم مدرسه شماره 9 شهرستان گویچای، سلام محمودوف، معلم مدرسه شماره 2 شهرستان گویچای، ماهر قوجایف، مهندس اداره بهره برداری از کانال های آبرسانی شهرستان شیروان ، علی عبدالله اف، کارگر اداره گاز شهرستان آق داش و...، از جمله کسانی بوده اند که به علت حضور در تجمع مخالفان از کار اخراج شده اند.